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CB-130  
  MONO BROSSE AUTOMATIQUE 13° 330mm 

 
Caractéristiques																																																	

 Pour lustrer, décaper, nettoyer en profondeur et laver parfaitement les sols,  
rien de tel que la mono brosse professionnelle. 

Avantages																																																												
 La mono brosse est un matériel de nettoyage professionnel  

mécanisé que l’homme a créé pour augmenter son efficacité tout en diminuant  
sa fatigue. Elle sert à l’entretien général de tous types de sols : 
 carrelage, sol béton, parquet, pierre naturelle, grès. 

Pièce	de	série																																																						 
 Brosse Dur 330mm 

 Brosse Doux 330 mm 

 Plateau abrasif 330mm 

 

 
 
 

Dimensions de la machine   
Largeur de travail  
Dimensions (Lxlxh) 
Poids de la machine (net) 

mm  
mm  
kg 

330 
1200*550*420 
36 

Système de nettoyage   

Rendement - pratique (max)  
Nombre de brosses 
Diamètre des brosses circulaires/pads 
Vitesse de Brosse 

m2/h  
qté  
mm 

      r/m 

2 200 
1 
330 
154 

Système de récupération   

     Capacité du réservoir de récupération        L       10 

Alimentation   

Source d’alimentation  
Puissance consommée  
Longueur du câble 

     v 
      W 
      M       

220 
1100 
12 

   

53
 

Garantie 
12 Mois 

 sur les pièces et la main d’œuvre. 
 


